Onsdag den 4. Juli 2007

4 x 100m. Stafet, KVINDER

Bane

2 Madelene Nilsson
Emilaia Stoyk
Jessica Ehland
CorolinaFidlund

3 Jessi Grgnberg
Stina Frimodig
Heidi Moilanen

Gavle

Rauma

Pirkko Nurminen-Frimodig

1 Marie Reken
Kelly Smith

Margrete Bjone Engelien

Martina Hall

4 Amra Muratovic
Natascha Nielsen
Sigrid M. T. Jensen
Josephine Bolin

Diskoskast, mand, 2,0 kg.

1 Johan Morén

3 Kristian Pedersen
6 Sebastian Hansen
2 Mikko Hogman

4

Langdespring. mand

2 Kimmo Maskelaeinen
1 Rasmus Ersson

5 Pasi Roslund

3 Michael Andersen

4 Vemund Fure

Gjovik

Naestved

Gavle
Naestved
Nasstved
Rauma
Gjovik

Rauma
Gavle
Rauma
Naestved
Gjovik

=
=]

res
31,00
28,81
19,90

res
6,25
5,68
5,83
5,07
4,08

=

res
26,29
28,78
18,43
17,24

res
6,07
6,07

5,18
3,76

=
o

52,0

55,6

58,6

res
28,78
30,47
20,85
19,43

res

5,23
3,79
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1.500m, mand

Bane
2 Peter M. Larsen
4 Andreas Efverstrom
3 Geir Arild Vestrum
1 Jaukko Valtaner
5 Pal Billut Sveen

1.500m, kvinder

Bane
3 Kjersti Herberg
5 Ylva Linn Hatiebrekke
4 Jessica Englund
2 Sigrid M.T.Jensen
1 Katja Vastiald

Hojdespring, Kvinder

3 Cardine Cariberg

6 Mari Rgken

2 Stina Frimodig

1 Josephine Bolin

4 Ylva Linn Hatlebrekke
5 Katri nieminen

Spydkast, Mand, 800 g.

5 Ville Ruusu .
2 Laust Axelsen

4 Johan Morén

3 Geir Arild Vestrum
1 Keijo Kyleenpaa

Naestved
Gavle
Gjovik
Rauma
Gjovik

Gjovik
Gjovik
Gavle
Naestved
Rauma

Gavile
Gjovik
Rauma
Nasstved
Gjbvik
Rauma

Rauma
Neestved
Géavle
Gjovik
Rauma

TID
4,18.52
4,28.50
4,30.20
4,40.96
5,19.86

IiD
5,01.10
5,26.42
5,30.43
5,46.12
6,22.55

res
1.51
1.41
1.38
1.30
1.30
1.25

res
61,05
45,84
/
34,45
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res

62,92

42,82

39,25
!

-
=

res
62,71
42,13
41,47
34,37
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400m, kvinder

TID TID TID
bane 1. HEAT.
3 Karulina Edlund Gavle 1.00.94
4 Piia Roslund Rauma 1.09.26
1 Natascha Nielsen Naestved 1.09.70
2 Margrete Bjone Engelien Gjovik 1.11.52
400m, maend.
TID TID TID
bane 1. HEAT.
3 Torbjorn Héglund Gavle 53.31
1 Jan Petersen Naestved 55,44
4 Jarkko Henriksson Rauma 1.03.56
2 Vemund Fure Gjovik 1.07.88
Spydkast. kvinder, 600g.
res res res
2 Eleonore Larsson Gavle 3217 3514 33,72
1 Margrete Bjone Engelien Gjovik - 22.35 -
3 Jessi Gronberg Rauma - 14,53 14,77
4 x 100m. Stafet, MAEND
Bane TID TiD TID
3 Kimmo Maekelaeinen Rauma  45.81
Pasi Roslund
Joho Patola
Vilie Ruusu
2 Thorbjorn Haglund Gavle 47.57
Rasmus Ersson
Andreas Efverstrom

Johna Morén

4 Michael Andersen
Sebastian Hansen
Peter M.
Jan Petersen

1 Gidvik

Naestved 48.85
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Torsdag den 5. Juli 2007

1000m Stafet, Kvinder

3 Madelene Nilsson Gavie
Emilia Struyk Gavle
Karolina Edlund Gavle
Jessica Edlund Gavle

2 Mari Reken Gjovik

Margrete Bjone Engelien Gjovik
Yiva Linn Hatlebrekke  Gjovik

Kjersti Herberg Gjovik

1 Amra Muratovic Nzestved
Josephine Bolin Naestved
Natascha Nielsen Naestved
Sigrid M.T. Jensen Neaestved

4 Jessi Grgnlund Rauma
Stina Frimodig Rauma
Heidi Moilanen Rauma
Pia Roslund Rauma

1000m stafet , Mzend

4 Kimmo Maekelaeinen Rauma

Pasi Roslund Rauma
Vilie Ruusu Rauma
Juho Patola Rauma
3 Johan Moren Gavle
Rasmus Ersson Gavle
Torbjgrn Heglund ~ Gévie
Andreas Efverstrom Gavle
2 Jayar Sorchi Gjovik
Lars ldar Vandli Gjovik
Patrick Furuseth Nilsen Gjovik
Jonas Jakobsen Gjbvik

Spydkast, Mand

1800g)
Ville Ruusu Rauma
Laust Axelsen Neaestved
Johan Morén Gavle

Geir Arild Vestrum Gjovik

Resultat Placerin¢
2.29 1
242 2
2.44 3
247 4

Point

Resultai Placerine Point

2.13

2.16

2.41

62.92
45.84
41.50

34.45
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Langde Kvinder

Resultal Placerin¢ Point
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Stina Frimodig Rauma 4.80 1
Josephine Bolin Naestved 4.00 2
Jessica Enlund Gavle 4.00 3
Ylva Gjovik 388 4
Kjersti Herberg Gjovik 358 b
3000m Maend
Resultai Placering Point
4 Peter Munck Nasstved 9.34 1
2 Geir A. Vestrun Gjbvik 943 2
1 Andreas Efverstrom Gévle 10.06 3
3 Vemund Gibvik 1029 4
Mika Juhola Rauma 15.08 5
Kuglested, Kvinder
Resultai Placering Point
Eleonore Larsson Gavle 9.35 1
Siiri Valimaa Rauma 8.92 2
Pia Roslund Rauma 8.51 3
Amra Muratovic Naestved 7.06 4
Mari Rgken Gjovik 7.06 4
Magrete B. Engellen Gjovik 5.89 5
Trespring Mand
Resultat Placerinc Point
Kimmo Mazkeleinen Rauma 12.70 1
Rasmus Ersson Gavie 12.39 2
hejdespring. Mand
Resultai Placerin¢ Point
Rasmus Ersson Gavle 1.65 1
Pasi Roslund Rauma 1.60 2
Poul Veletsgren Gjovik 1.30 3
Peter M. Larsen Naesstved 1.20 4
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100m Kvinder

3 Pia Rosiund

5 Stina Frimodig

2 Madelene Nilsson
1 Kelly Smith

4 Amra Muratovic

100m Mzend

3 Kimmo Maekelaeinen
4 Michael Andersen

5 Pasi Rosiund

1 Palle Billet sveen

2 Torbjorn Hoglund

Diskos Kvinder
Mari Raken
Amra Muratovic
Eleonore Larsson
Natascha Nielsen
Emilia Struyk
Jessi Grenberg

Rauma
Rauma
Gavle
Gjovik
Naestved

Rauma
Neaestved
Rauma
Gjovik
Gavle

Gjovik
Naestved
Gavle
Naestved
Gavle
Rauma

Resultat Placerin¢ Point

12.90
12.99
13.20
13.80
14.28
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Resultat Placerinc Point
114.03 1
11.45 2
11.94 3
13.91 4
Udgaet grundet skade

Resultai Placerin¢ Point

23.75
22.36
19.28
18.89
14.57
12.30
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